
Id: UNOHX-BZENB-VKSKU-AXERK-TXGYD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/20/10
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na rok 2011. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62 ,poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1566 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337 z 2007r. 
Nr48, poz. 327, Nr138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr157, poz.1241, z 2010r. Nr 28, poz.142,146, Nr 
106, poz.675. ), art.211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z 2010 r. Dz.U.28, poz.146, Nr 123, 
poz.835, Nr 152, poz.1020.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu miasta i gminy w wysokości: 23.971.436,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. Z tego: 
- dochody bieżące: 22.658.354,00 zł, 
- dochody majątkowe: 1.313.082,00 zł 
§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 23.507.576,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2. Z tego: 
Wydatki bieżące: 20.771.269,00 zł , z podziałem na: 
- wydatki bieżące pozostałe: 9.566.630,00 zł, 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 9.783.039,00 zł, 
- dotacje: 734.000,00 zł, 
- wydatki na obsługę długu: 525.000,00 zł, 
- rezerwa ogólna: 110.283,00 zł, 
- rezerwa celowa: 52.317,00 zł. 
Wydatki majątkowe: 2.736.307,00 zł. 

2. Limit wydatków na zadania inwestycyjne w 2011 roku w wysokości: 2.736.307,00 
zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu w kwocie 463.860 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań 

z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
2. Przychody budżetu w wysokości 1.500.000 zł pochodzić będą z emisji obligacji 

komunalnych. 



Id: UNOHX-BZENB-VKSKU-AXERK-TXGYD. Podpisany Strona 2

3. Rozchody w wysokości 1.963.860 zł to spłata rat kapitałowych od zaciągniętych 
pożyczek w wysokości 323.860 zł , kredytów w wysokości 150.000 zł , spłaty pożyczki 
otrzymanej na prefinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z Unii Europejskiej 490.000 zł oraz wykup obligacji 

komunalnych w wysokości 1.000.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 
§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości - 110.283,00 zł, 
2) celową w wysokości - 52.317,00 zł, 
z przeznaczeniem na zadania związane z zarządzaniem kryzysowym. 
§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości: 3.866.479zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 5. 

2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jst ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 wynosi 22.800zł. 
§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 120.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na 

sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 115.000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych. 
2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. 1. Plan przychodów dla: 
1) zakładów budżetowych: 3.644.700 zł; z tego: 
a) Zakład Wodociągów i Kanalizacji – 1.530.000 zł, 
b) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - 2.114.700 zł, 

2. Plan kosztów dla: 
1) zakładów budżetowych: 3.644.700 zł, z tego: 
a) Zakład Wodociągów i Kanalizacji - 1.530.000 zł, 
b) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - 2.114.700 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 
§ 8. 1. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 643.000 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 136.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 9. 
§ 9. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 

i pożyczek zaciąganych na: 



Id: UNOHX-BZENB-VKSKU-AXERK-TXGYD. Podpisany Strona 3

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 100.000 zł; 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie: 0 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie: 1.500.000,- zł. 
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 0 zł. 
§ 10. Wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 45.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 10. 
§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 
a) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 100.000 zł, 
b) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. 

polegających na przeniesieniach w planie wydatków bieżących łącznie z wydatkami na 
uposażenia ze stosunku pracy, 

c) przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

d) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Określa się Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w 
latach 2011 - 2016 zgodnie z załącznikiem nr 11. 
§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pom. 
§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wojciech Perszke



Id: UNOHX-BZENB-VKSKU-AXERK-TXGYD. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zał.1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 
rok 2011 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Zał.2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 
rok 2011 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Zał.3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 
rok 2011 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Zał.4 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 
rok 2011 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: UNOHX-BZENB-VKSKU-AXERK-TXGYD. Podpisany Strona 5

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.pdf

Zał.5 str. 1 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo 
Pom. na rok 2011 

Załącznik Nr 5b do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik5b.pdf

Zał.5 str.2 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo 
Pom. na rok 2011 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.pdf

Zał.6 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 
rok 2011 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik7.pdf

Zał.7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 
rok 2011 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik8.pdf

Zalacznik5.pdf
Zalacznik5b.pdf
Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf


Id: UNOHX-BZENB-VKSKU-AXERK-TXGYD. Podpisany Strona 6

Zał.8 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 
rok 2011 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik9.pdf

Zał.9 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 
rok 2011 

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik10.pdf

Zał.10 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 
rok 2011 

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr IV/20/10

Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego

z dnia 29 grudnia 2010 r.

Zalacznik11.pdf

Zał.11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jabłonowo Pom. na 
rok 2011 

Zalacznik9.pdf
Zalacznik10.pdf
Zalacznik11.pdf

